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فرمانده انتظامی شهرستان ری دستگیری عاملان 
تخریب 15 خودرو در محدوده »امین آباد« توسط 
تیم عملیات کلانتری 173 این فرماندهی در کمتر از 
5 ساعت ،خبر داد. سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« 
فرمانده انتظامی شهرستان ری در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشت: بامداد گذشته طی تماسی 
از سوی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
مبنی بر تخریب چندین خودرو واقع در محدوده »سه 
راه تقی آباد« مجتمع گلبرگ و ایجاد رعب و وحشت 
در بین شهروندان توسط افرادی با حالت غیر عادی، 
سریعاً رئیس و عوامل عملیات کلانتری جهت بررسی 
موضوع به محل اعلامی اعزام می‌شوند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ری افزود: با حضور ماموران در 
محل مشخص شد، 5 نفر از اراذل و اوباش با استفاده 
از ساح سرد )قمه( بیش از 15 دستگاه خودروی 
سواری پارک شده در مجتمع گلبرگ تخریب 

کرده‌اند. سرهنگ طرهانی در ادامه ابراز داشت: 
با پایش تصویری دوربین‌های شهری و اقدامات 
اطلاعاتی تیم عملیات کلانتری امین آباد در کمتر از 5 
ساعت هویت و محل حضور هر 5 نفر متهم شناسایی 
گردید.این مقام انتظامی افزود: پس از هماهنگی‌های 
لازم با مراجع قضائی در چند عملیات مجزا هر 5 
نفر که 2 نفر از آنها متهم اصلی تخریب خودروها 
بودند دستگیر و به کلانتری انتقال داده شدند.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در ادامه با بیان اینکه تاکنون 
تعدادی از خانواده‌ها به کلانتری مراجعه و شکایت 
خود را طرح کردند اظهار داشت: هر 5 متهم پس از 
تکمیل پرونده و پایان تحقیقات روانه زندان شدند. 
این مقام انتظامی در پایان گفت: پلیس با قاطعیت و 
سریع ترین زمان ممکن با هرگونه ناهنجاری و ایجاد 
مزاحمت برای شهروندان برخورد می‌کند و امنیت و 

آرامش مردم خط قرمز پلیس است.

رئیس پلیس پیگیری تهران از دستگیری 2 سارق 
لوازم خودرو در گشت زنی‌های انتظامی توسط ماموران 
کلانتری 133 این پلیس خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس 
پیشگیری تهران در خصوص شناسایی 2 سارق لوازم 
خودرو در گشت زنی‌های انتظامی بیان کرد: بامداد 
دیروز ماموران کلانتری 133 این پلیس در حال 
گشت زنی انتظامی در محدوده بلوار« فردوس« تهران 
به راکب و ترک نشین یک دستگاه موتور سیکلت که 
بصورت چراغ خاموش لابه لای خودروی‌های پارک 
شده درحال تردد بودند مشکوک و دستور توقف 
موتورسیکلت را اعلام می‌کنند.وی عنوان داشت: با 
استعلام مشخصات موتورسیکلت مشخص شد که 
موتورسیکلت سرقتی بوده و دستور توقیف موتورسیکت 
و دستگیری راکب و ترک نشینان آن را دارد.این مقام 
انتظامی گفت: همین تحقیقات اولیه کافی بود تا 

ماموران دستور توقف موتورسیکلت را صادر کنند.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ابراز داشت: موتورسواران بدون 
توجه به فرمان‌های پلیسی به سرعت از محل متواری 
و در حین فرار به یک دستگاه خودروی سواری پراید 

برخورد و موجب ورود خسارت به خودرو عبوری شد.
وی افزود: متهمان که بدون توجه فرمان‌های 
پلیس همچنان به فرار خود ادامه می‌دادند یا شلیک 
چند تیر هوائی ماموران پس از مدتی تعقیب و گریز 
متوقف و ترک نشین آن دستگیر شد.سرهنگ گودرزی 
به متواری شدن راکب موتورسیکلت پس از رها کردن 
موتورسیکلت به صورت پیاده اشاره کرد و افزود: با 
دستگیری ترک نشین در بررسی‌های بیشتر از کیف 
وی یک دستگاه گوشی به سرقت رفته کشف و متهم یه 
سرقت تلفن همراه با همکاری همدستش اعتراف کرد. 
وی گفت: با بیان اینکه متهم به همراه اموال کشف شده 

به کلانتری انتقال یافت.

بازداشت 2 سارق لوازم خودرو بازداشت عاملان تخریب خودروها در »امین‌آباد« 

سازمان پزشکی قانونی از غرق شدن ۱۱۵۲ نفر در سال 
گذشته خبر داد و از نسبت به افزایش موارد غرق‌شدگی در 
فصل تابستان هشدار داد.به گزارش ایسنا، سازمان پزشکی 
قانونی کشور اعلام کرد که در سال گذشته هزار و ۱۵۲ نفر 
بر اثر غرق شدگی در کشور جان خود را از دست دادند که با 
وجود کاهش ۱.۱ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰، همچنان 
رقم بالایی محسوب می‌‌شود. همچنین از کل تلفات غرق 
شدگی در سال گذشته ۹۳۹ نفر مرد و ۲۱۳ نفر زن بودند 
درحالی که تعداد مردان فوت شده بر اثر غرق شدگی در 
سال ۱۴۰۰ هزار و هشت و تعداد زنان ۱۵۷ نفر بوده است.

در سال ۱۴۰۱، بیشترین تلفات غرق شدگی به ترتیب در 
استان‌های مازندران با ۱۶۱ مورد فوتی، گیلان با ۱۱۹ مورد 
فوتی، خوزستان با ۹۸ مورد فوتی و فارس با ۹۷ مورد فوتی 
بوده است.بر اساس آمارهای موجود در سال ۱۴۰۱ از کل 
تلفات غرق شدگی، ۵۵۶ نفر در فصل تابستان جان خود را 
از دست داده‌اند که این رقم شامل ۴۸.۳ درصد از کل تلفات 

غرق شدگی در طول سال است.
 همچنین در این سال بیشترین آمار غرق شدگی با ۲۶۹ 
نفر در مرداد ماه و کمترین آن با ۳۲ نفر در بهمن ماه 
ثبت شده است.برخلاف تصور عمومی بیشترین تلفات غرق 
شدگی همواره مربوط به رودخانه‌هاست و دریاها در رتبه 

دوم این آمار قرار می‌‌گیرند. 
در سال گذشته ۳۰۳ نفر شامل ۲۶.۳ درصد از کل موارد 
غرق شدگی در رودخانه‌های کشور جان خود را براثر غرق 
شدگی از دست دادند که این امر توجه و احتیاط بیشتر مرد 
را برای شنا و آبتنی در رودخانه‌ها می‌طلبد تا پس از این 

شاهد وقوع حوادث ناگوار در این موارد نباشیم.
در این مدت ۲۵۰ نفر نیز در دریاها جان باخته‌اند که ۲۳ 
نفر آنان در مناطق ایمن‌سازی شده و مجاز و ۲۲۷ نفر در 
مناطق غیرمجاز جان خود را از دست داده‌اند، این موضوع 
بیانگر تاثیر اقدامات انجام شده در مناطق ایمن سازی شده، 
لزوم توجه به بیشتر به توسعه این مناطق و اهمیت ویژه 
استفاده هموطنان عزیزمان از این مناطق جهت شنا در 

دریاست.
پس از دریاها نیز استخرهای کشاورزی با ۱۶۷ مورد 

فوتی، استخرهای شنا با ۱۲۶ مورد فوتی، کانال‌های 
آب با ۸۴ مورد فوتی، دریاچه‌های مصنوعی و سد با 

۷۰ مورد فوتی، حوض و حوضچه با ۴۵ مورد فوتی، 
چاه با ۳۴ و دریاچه طبیعی با ۱۷ مورد فوتی بیشترین 

 آمار تلفات غرق شدگی را داشته‌اند. ۵۶ نفر نیز در 
سایر مکان‌های آبی جان باخته‌اند.

معاون جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت از 
دستگیری 2 کلاهبردار حرفه‌ای پس از کلاهبرداری 50 
میلیارد ریالی از خانم سالخورده ای خبر داد و گفت: متهمان 
تا کنون به 20 فقره کلاهبرداری اعتراف کردند. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » جهانگیر تقی پور 
» معاون جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت، اظهار 
کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های متعدد با شگرد جعل عنوان 
از شهروندان بخصوص افراد سالخورده، موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات 

ابتدایی کارآگاهان نشان داد، 2 متهم سابقه‌دار با پرسه زدن 
در جلوی درب ادارات دولتی افراد سالخورده ای که مشکل 
ادارای داشتند را شناسایی و پس از جلب اعتماد با چرب 
زبانی خود را افرادی با نفوذ معرفی کرده و با مراجعه به منزل 

مالباختگان، مبالغ زیادی از آنها دریافت می‌کردند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در آخرین سوژه 
سرقت خود، طلا و جواهرات خانم سالخورده‌ای که 50 

میلیارد ریال ارزش داشته است را سرقت کرده‌اند، عنوان 
کرد: کارآگاهان در نخستین‌گام با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم و روش‌های علمی هویت متهمان را 
شناسایی کردند. سرهنگ کارآگاه تقی پور با بیان اینکه 
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه 2 متهم شدند و آنها را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند، افزود: متهمان پس 

از انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد 
جعل عنوان اعتراف کرد و 20 مال باخته با مراجعه به پلیس 
آگاهی آنها را شناسایی کردند.معاون جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.به گفته این مقام 
انتظامی ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده توسط متهمان 

در حال بررسی است.

 اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت گفت: حرکت خلاف 
جهت و وورد موتورسیکلت سه چرخ به داخل خط ویژه 
و برخورد با یکدستگاه موتورسیکلت دیگر در همین مسیر 
باعث فوت موتورسوار دیگر شد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ رابعه جوانبخت رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران در خصوص این خبر عنوان کرد : در ساعت 
11:52 ظهر دیروز وقوع یک فقره تصادف فوتی بین دو 
دستگاه موتورسیکلت در مسیر شرق به غرب شوش بعد 
از رجایی به پلیس 110 اعلام شد.وی عنوان کرد: گزارش 
اولیه حکایت از این داشت، راکب غیرمجاز یک دستگاه 
موتورسیکلت سه چرخ که به صورت خلاف جهت و در 
مسیر خط ویژه این مسیر در حال تردد بوده با یک دستگاه 
موتورسیکلت هندا که در مسیر مقابل تردد داشته برخورد 

می‌نماید.
وی افزود: از موتورسه چرخ یک زائده فلزی بیرون زده 
بوده که با گردن راکب موتورسیکلت هندا برخورد و گردن 

وی را با چنان شدتی می‌برد که متاسفانه باعث فوت وی 
در محل حادثه می‌گردد.این مقام انتظامی  بیان داشت: 
تيم کارشناسي منطقه 12 پليس راهور پایتخت، بلافاصله 
در محل حاضر شدند و ضمن کنترل بار ترافیکی محل و 
ايمن سازي محدوده تصادف برای جلوگيري از تکرار حوادث 
ناگوار ، به بررسي علل و عوامل اين تصادف پرداختند.وی 
به راکبان موتورسیکلت توصیه داشت: به هیچ عنوان و با 
اصرار و سماجت اخل خطوط ویژه نشوند زیرا این خطوط 
ویژه تردد اتوبوس‌ها طراحی شده است و به خانواده‌ها مجدد 
تاکید کرد که با اصرار نوجوانان خود تا رسیدن به سن قانونی 
جهت اخذ گواهینامه مجاز و تا احراز توانمندی و مهارت لازم 
از قرار دادن وسیله نقلیه و مخصوصا موتورسیکلت به آنها 

جدا خودداری نمایند.

ساعات بین 16 تا 20 تصادفات عابرین پیاده
را شاهد هستیم

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران همچنین با بیان 
اینکه ساعات بین 16 تا 20 تصادفات عابرین پیاده را شاهد 
هستیم ادامه داد:عابرین مراقب ترددهای خود باشند. به 
گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، صبح دیروز سرهنگ 
»رابعه جوانبخت« در خصوص ساعات تصادفات شهر تهران 
توضیح داد.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
گفت: وقتی ساعات تصادفات را بررسی می‌کنیم به یک 
نکته جالب می‌رسیم که رتبه اول تصادفات بین ساعات 
24 تا 4 صبح روی می‌دهد که 27 درصد از تصادفات ما 
را شامل می‌شود که در ساعات نیمه شب اتفاق می‌افتد. وی 
بیان داشت: وقتی تصادفات شبانه را بیشتر بررسی کردیم 

دریافتیم که بخاطر اینکه مولفه‌های اساسی مانند عدم وجود 
نور خورشید، کاهش میدان دید راننده باعث بروز تصادفات 
در این ساعات می‌شود. این مقام انتظامی ادامه داد: رانندگان 
و موتورسوارانی هم که در شب رانندگی می‌کنند خیلی از 
مولفه‌های ایمنی را رعایت نمی‌کنند مانند اینکه سرعت‌های 
آنان زیاد است و سرعت ایمنی برای رانندگی نیست. سرهنگ 
جوانبخت افزود: در این ساعت‌ها واژگونی موتورسیکلت‌ها را 
شاهد هستیم و چون فکر می‌کنند که ساعات خلوتی است 
می‌توانند به راحتی و با خیال راحت با سرعت زیاد تردد 
نمایند. وی گفت: رتبه بعدی ساعات 20 تا 24 هست که 26 
درصد از تصادفات را به خود اختصاص می‌دهد و روشنایی 
معنا پیدا می‌کند.سرهنگ جوانبخت بیان داشت : ساعات بین 
16 تا 20 بحث تردد‌ها را داریم و معمولا تصادفات عابر ما 
در این ساعت‌های اتفاق می‌افتد چون ترددها بالاست و در 
ساعات دیگر بحث تصادفات موتورسیکلت‌ها و خودروها را 

اتفاق می‌افتد.

معاونت عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از 
دستگیری یک سارق مسلح در میدان ونک خبر داد.
سرهنگ سعید راستی معاونت عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران در خصوص تیراندازی صبح دیروز در میدان 
ونک گفت: ساعت 11 صبح دیروز اکیپی از ماموران مرکز 
اطلاعات پلیس در حال ماموریت بودند که در مسیر اعزام 
به محل مورد نظر ، ماموران با یک کیف قاپی در میدان 
ونک روبرو می‌شوند.وی افزود: ماموران با مشاهده این 
صحنه بلافاصله برای دستگیری متهم وارد عمل شدند و 
سارق موتور سوار زمانیکه در محاصره پلیس قرار گرفت 
و موتورش متوقف شد ناگهان از زیر لباسش یک اسلحه 
کلت کمری بیرون کشید و شروع به تیراندازی به سمت 
ماموران کرد.سرهنگ راستی گفت: ماموران با رعایت قانون 
بکارگیری سلاح اقدام به شلیک به سمت پای متهم کرده 

و پس از زمینگیر شدن سارق مسلح قبل از اینکه وی 
قادر به ادامه تیراندازی‌ها به سمت ماموران شود دستگیر 
شد.این مقام پلیسی اظهار داشت: در بازرسی بدنی از 
متهم یک قبضه اسلحه کلت کمری و یک افشانه کشف 
و سپس متهم برای درمان به بیمارستان منتقل شد تا 
پس از درمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار مقام قضایی 

قرار گیرد.
7 نوچه‌هانی کرده هم دستگیر شدند 

معاونت عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران اعلام 
کرد که در جریان برخورد با اراذل و اوباش حمله کننده به 
تماشاچیان تمرین تیم فوتبال استقلال؛ هفت نفر دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ سعید راستی دیروز در 

گفت و گویی اظهار داشت: انتشار کلیپی با مضمون ضرب 
و شتم تعدادی از هواداران و تماشاچیان کمپ تمرینی 
تیم فوتبال استقلال در روز پنجشنبه و اقدام مجرمانه و 
شرورانه چند نفر به سرکردگی یکی از اراذل و اوباش سابقه 
دار تهران، موجب جریحه دار کردن افکار عمومی شد و 
خواست عموم مردم از پلیس، برخورد با این افراد بود.به 
گفته او، بنابر درخواست مردم، پلیس امنیت تهران بزرگ 
طبق تکلیف قانونی خود در برخورد با جرائم خشن، پرونده 
را در دستور کار قرار داد و در روزهای اخیر، هفت نفر از 
حمله کنندگان و اراذل و اوباش مربوط به اتفاق کمپ 

تمرینی تیم اسقلال دستگیر شدند.
معاونت عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران با بیان 

اینکه این افراد با هماهنگی قضایی در بازداشت پلیس قرار 
دارند، افزود: تحقیقات در مورد این افراد ادامه دارد و امروز 
)دوشنبه( نزد بازپرس پرونده منتقل خواهند شد. سرهنگ 
راستی با تاکید بر ممنوعیت حضور این افراد در اماکن 
عمومی، گفت: پلیس با همراهی دستگاه قضایی بنا دارد 
علاوه بر اینکه اراذل و اوباش را نه تنها از حضور در اماکن 
فرهنگی و ورزشی محروم کند، بلکه از ورود آنها به هر 
مکانی که محل تجمع مردم است نیز جلوگیری خواهد 

کرد.
وی وظیفه پلیس را دستگیری مجرمین، تشکیل پرونده 
و ارائه مستندات اثبات جرم عنوان کرد و افزود: تعین 
تکلیف مجرم و نوع جزا بر عهده مرجع قضایی است و 
ما نیز از مراجع قضایی اشد مجازات را برای این افراد که 

فضای اجتماعی را ناامن می‌کنند، داریم.

فرمانده انتظامی بابل گفت: ۲ نفر از اوباش سابقه 
دار که نظم اورژانس بیمارستان شهید بهشتی را با قمه 
کشی برهم زدند، دستگیر شدند.به گزارش رکنا سرهنگ 
محمد زمان شالیکار روز یکشنبه در جمع خبرنگاران 
بیان کرد: با هوشیاری و اقدام به موقع ماموران پلیس، 
اخلالگران نظم و امنیت در حین زورگیری و عربده کشی 
در بیمارستان دستگیر شدند.وی گفت: با اعلام درگیری 

به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه ۲ نفر از 
اراذل و اوباش سابقه دار که با سلاح سرد در بیمارستان 
شهید بهشتی قدرت نمایی می‌کنند، ماموران انتظامی این 
شهرستان بلافاصله در مکان یاد شده حاضر و مشاهده 
کردند، اخلاگران نظم و امنیت با در دست داشتن سلاح 

سرد داخل اورژانس بیمارستان شهید بهشتی اقدام به سرو 
صدا و عربده کشی و قدرت نمایی می‌کنند.

وی افزود: این اخلالگران نظم اخطار‌های ماموران هیچ 
گونه توجهی نداشته و به طرف کارکنان بیمارستان نیز 

حمله ور شدند.

سرهنگ شالیکار تصریح کرد: ماموران پس از صدور 
اخطار و بی توجه و حمله مجدد ضارب که در دست قمه 
داشته است با رعایت قوانین بکارگیری سلاح تیراندازی و 
از ناحیه پا وی را زمینگیر کرده اند.این مقام انتظامی در 
پایان بیان کرد: به طور قطع کسانی که بخواهند امنیت و 
آرامش مردم را به مخاطره بیاندازند با برخورد قانونی و 

قاطع پلیس مواجه خواهند شد.

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد

مرگ ۱۱۵۲ نفر به‌دلیل غرق‌شدگی
افزایش شمار زنان غرق شده در سال ۱۴۰۱

کلاهبرداری 50 میلیارد ریالی از خانم سالخورده

فوت راکب موتورسیکلت داخل خط ویژه

دستگیری یک سارق مسلح در میدان ونک

ماجرای قمه‌کشی اوباش در بیمارستان شهید بهشتی بابل چه بود؟ 

تایید حکم اعدام روباه اتوبان همت 
حکم مرگ مرد شیطان صفت که به بهانه خرابی خودرو در بزرگراه‌های تهران 
به زنان و دختران جوان تجاوز می‌کرد در دیوان عالی کشور تایید شد.به گزارش 
رکنا، رسیدگی به این پرونده در سال 1398 و به دنبال شکایت زن جوانی آغاز شد 
که از آزارش در اتوبان خبر می‌داد. زن جوان که به پلیس مراجعه کرده بود متجاوز 
را مرد موتور سواری معرفی کرد که او را به دام انداخته و در حاشیه بزرگراه همت 
آزار و اذیت کرده بود.زن جوان گفت: مرد موتور سوار به بهانه خرابی خودروام از 
من خواست کنار اتوبان توقف کنم، او به من گفت خانم ماشین شما دود عجیبی 
دارد توقف کنید. بعد که توقف کردم آن مرد جوان گفت مکانیک است و از من 
خواست کاپوت را بالا بزنم و پیاده شوم، وقتی از ماشین پیاده شدم او مرا به حاشیه 
بزرگراه برد و آزارم داد.با طرح این شکایت تحقیقات در مورد موتورسوار آزارگر آغاز 
و با بررسی بیشتر مشخص شد در مجموع 7 زن راننده با همین شیوه مورد آزار 
و اذیت قرار گرفته‌اند.تحقیقات از قربانیان حکایت از آن داشت که زنانی که سوار 
خودرو‌های شخصی هستند در بزرگراه‌های نسبتا شلوغ و معمولا بزگراه‌هایی که 
شرق را به غرب و برعکس متصل کرده به دام افتاده‌اند. مرد متجاوز پس از پیاده 
شدن زنان از خودروشان آنها را در حاشیه بزرگراه آزار داده بود. متهم طعمه‌هایش 
را از میان زنان راننده‌ای انتخاب کرده بود که از نحوه رانندگی شان مشخص بود 
تازه کار هستند و احتمالا به تازگی خودرو خریده اند. همه آنها تازه شروع به 
رانندگی کرده بودند یا از خودرو و تعمیر آن خیلی سر در نمی‌آوردند، به همین 
دلیل با هشدار موتورسوار متجاوز در مورد دود عجیب خودرهایشان توقف کرده 
و پس از آن به حاشیه بزرگراه کشانده شده و مورد آزار قرار گرفته بودند. به این 
ترتیب با حکم قضایی تعقیب موتورسوار فریبکار شروع شد. با دست آمدن اطلاعات 
اولیه و محل تقریبی فعالیت این مجرم، ماموران پلیس گشت‌های نامحسوس را 
در بزرگراه‌های تهران فعال کردند و اتوبان همت که چند زن در آن قربانی شده 
بودند به طور ویژه زیر نظر ماموران قرار گرفت و حتی تیم‌هایی در برخی نقاط که 
دید نداشت مخفی شدند. گشت‌های نامحسوس پلیس در اتوبان‌های تهران ادامه 
داشت تا اینکه پس از مدتی قبل یکی از شهروندان با پلیس 110 تماس گرفت و از 
دستگیری مردی خبر داد که در تلاش برای آزار یک زن ناکام مانده بود. فردی که 
با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 تماس گرفته بود، گفت: 2 مرد جوان توانسته‌اند 
مردی را که قصد آزار یک زن را داشت و سعی می‌کرد او را با خود به حاشیه اتوبان 
ببرد دستگیر کنند.با این تماس گروهی از ماموران به محل اعزام شده و متهم را 
بازداشت کردند. در تحقیقات اولیه ماموران دریافتند احتمالا مردی که توسط 
شهروندان دستگیر شده همان فرد تحت تعقیبی است که به زنان جوان تعرض 
می‌کرده است، بنابراین مظنون به تجاوز‌های سریالی پس از بازداشت به دادسرا 
منتقل شد.زمانی شک ماموران به یقین تبدیل شد که فرد دستگیر شده همان 
موتور سوار متجاوز است که دختری جوان با حالتی پریشان و گریان به ماموران 
گفت: به کمک شهروندان نجات یافتم و اگر دو پسر جوان از راه نرسیده بودند 
معلوم نیست موتور سوار دورغگو چه بلایی سرم می‌آورد. من در اتوبان رانندگی 
می‌کردم که این موتور سوار به من نزدیک شد و با ایما و اشاره خواست شیشه را 
پایین بکشم،‌ بعد هم گفت ماشینم به شدت دود می‌کند و به نظرش آتش گرفته 
است. بعد هم با فریاد گفت بهتر است فورا ماشین را متوقف کنم و پیاده شوم. 
دختر جوان ادامه داد: من که ترسیده بودم با هدایت مرد موتور سوار ماشینم را 
در حاشیه بزرگراه متوقف کردم. او گفت ممکن است خودرو منفجر شود و از من 
خواست وارد فضای سبزی کنار گاردریل شوم. همان موقع یکدفعه به من حمله 
ور شد که فهمیدم قصد آزارم را دارد، به همین خاطر شروع به داد و فریاد کردم. 
2 عابر که صدایم را شنیدند و به کمک آمدند تا نجات پیدا کنم و این موتورسوار 
را هم دستگیر کردند و به پلیس اطلاع دادند.پس از انتقال پسر متجاوز به دادسرا 
و اتجام تحقیقات اولیه پرونده با قرار عدم صلاحیت و با اتهام تجاوز به عنف به 
شعبه 6 دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد تا مرد جوان در جلسه دادگاه از 
خود دفاع کند.در ابتدای جلسه یکی از شاکی‌ها که زن تحصیل کرده‌ای بود گفت: 
من با خانواده‌ام زندگی می‌کنم و مجرد هستم. مدتی قبل یک ماشین خریدم و 
با ماشین به محل کارم رفت وآمد می‌کردم. 4 روز به پایان سال 98 مانده بود و 
از محل کارم به خانه برمی‌گشتم. اتوبان همت شلوغ بود که مرد موتور سوار به 
من نزدیک شد و گفت ماشینم دود می‌کند و احتمالا آتش گرفته و حای ممکن 
است منفجر شود. من که ترسیدم بودم با هدایت او به سمت گاردریل رفتم و از 
ماشین پیاده شدم. این آقا به من گفت: بهتر است به سمت فضای سبز بروم چون 
ممکن است ماشین منفجر شود. به محض اینکه پایم را در فضای سبز گذاشتم 
او به سمتم حمله ور شد و مرا آزار داد، داد و فریاد و تقلاهای من بی‌فایده بود. او 
پس از عملی کردن نقشه‌اش هم فرار کرد و من که شوکه بودم به کلانتری رفتم 
و سپس به پزشکی قانونی معرفی شدم و کارشناسان آزار مرا تایید کردند.وی در 
حالی که اشک می‌ریخت گفت: از آن شب دیگر روی آرامش را ندیدم. من هر شب 
کابوس می‌بینم و زندگی خودم و خانوده‌ام تحت تاثیر این ماجرا قرار گرفته است. 
من برای متهم درخواست اشد مجازات دارم. این شاکی ادامه داد: پس از دستگیری 
مرد جوان وقتی با خانواده او روبه رو شدم شوکه شدم. او خانواده محترمی دارد. 
شنیده‌ام در لابراتوار دندانپزشکی کار می‌کند و درآمد و شغل مناسبی دارد. همسر 
او زن جوان و زیبایی است و یک فرزند 10ماهه دارد. من هنوز نمی‌دانم او چرا 
دست به این کار غیر انسانی زده است.این شاکی در پایان گفت: متهم که 32سال 
دارد از من خواسته تا به خاطر جوانی اش او را ببخشم. اما ضربه ای که او به من 
و خانواده‌ام زده قابل جبران نیست و من نمی‌توانم گذشت کنم.پس از آن شاکیان 
دیگر شکایت خود را مطرح کردند و وقتی نوبت به متهم رسید، تعرض به زن جوان 
را انکار کرد و گفت: من اصلا این زن‌ها را نمی‌شناسم، چه برسد به اینکه بخواهم 
آنها را آزار بدهم. پس از اولین جلسه، جلسیه دیگری هم برگزار شد که به تشخیص 
قضات به صورت غیرعلنی و پشت درهای بسته برگزار شد و سایر شکات درخواست 
اشد مجازات را مطرح کردند.اما به گفته حاضران در جلسه متهم که سعی داشت 
با دروغگویی‌هایش خودش را بی گناه نشان دهد وقتی فهمید دستش رو شده، 
در مقابل شکات ابراز پشیمانی کرد.در پایان جلسه دوم قضات وارد شور شدند و با 
توجه به مدارک موجود در پرونده این جوان متجاوز را به اعدام محکوم کردند.پس 
از آن حکم در دیوان تایید شد اما با اعتراض محکوم پرونده بار دیگر مورد رسیدگی 
قرار گرفت و باز هم تایید حکم تایید شد تا مرد جوان به اتهام تجاوز‌های سریالی 
در معرض اعدام قرار بگیرد و پرونده با تایید دیوان عالی کشور به شعبه چهارم 
اجرای احکام دادسرای جنایی تهران ارسال شود و به دستور امین کرمانی‌نژاد روند 

اجرای حکم آغاز شود.

پرونده



دادستان عمومی و انقلاب اراک گفت: عوامل موثر در 
وقوع حادثه پارک شهدای گمنام اراک که منجر به جان 
باختن نوجوان ۱۱ ساله شد، شناسایی شد.به گزارش 
رکنا، ربیع‌الله قربانی افزود: پس از بررسی‌های کارشناسانه 
دستگاه عدلیه عدم رعایت اصول فنی و ایمنی در طراحی 
جانمایی و نصب المان)مجسمه( و عدم اقدام به شناسایی 
و رفع خطر مشهود در پارک از سوی سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهرداری اراک مهمترین عامل این حادثه 

است. وی ادامه داد: مبادرت به انجام امور پیمانکاری از 
سوی سازمان همیاری شهرداری‌های استان مرکزی بدون 
داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار)مغایر با ماده 
۲ آیین‌نامه امور پیمانکاری(، عدم انجام تعهدات قید شده 
در قرارداد در خصوص طراحی، جانمایی و نصب آلمان‌ها 
به خصوص بازرسی ایمنی روزانه به منظور اطمینان از 
ایستایی و استحکام المان‌ها از سوی سازمان همیاری و 
عدم نظارت عالیه کافی در نحوه عملکرد ایمنی سازمان 

سیما، منظر و فضای سبز شهری و فقدان کنترل لازم 
بر رعایت شدن الزامات قانونی در روند عقد قرارداد آن 
سازمان با پیمانکار فضای سبز از سوی شهرداری از دیگر 
عوامل وقوع این حادثه دردناک است.دادستان عمومی و 
انقاب اراک اظهار کرد: با توجه به شرح و علل حادثه، 
میزان مسئولیت سازمان همیاری شهرداری‌های استان 
مرکزی ۳۰ درصد، میزان مسئولیت شهرداری اراک ۳۰ 
درصد و میزان مسئولیت سازمان سیما، منظر و فضای سبز 

شهری شهرداری اراک ۴۰ درصد بر اساس نظریه اولیه 
کارشناسی اعلام شده است. قربانی یادآور شد: این نظریه 
پس از بررسی قضایی در صورتی که با اوضاع و احوال 
حادثه منطبق نباشد و مورد اعتراض اصحاب پرونده واقع 
شود، قابل ارجاع به هیات کارشناسی سه نفره است.۱۵ 
خردادماه امسال یک مجسمه در پارک شهدای گمنام 
اراک سقوط کرد که منجر به جان باختن یک نوجوان 

۱۱ ساله شد.

شناسایی عوامل در مرگ تلخ پسر 11 ساله در پارک شهدای گمنام اراک 

کشف بیش از 34 کیلو تریاک در جنوب تهران 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف 34 کیلو تریاک از مخفیگاه 
2 سوداگر مرگ خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین 
باباپور« رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در بیان جزئیات این خبر اظهار 
داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در رصد‌های اطاعاتی از تهیه 
و توزیع مواد مخدر توسط 2 سوداگر مرگ در جنوب تهران مطلع شدند.وی 
عنوان کرد: ضمن هماهنگی با مرجع قضائی با شناسایی مخفیگاه متهمان تیمی 
از ماموران این پلیس به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق شدند ضمن دستگیری 
متهمان 34 کیلو گرم تریاک را از مخفیگاه آنان کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان خاطرنشان کرد: در این رابطه تحقیقات تکمیلی پلیس انجام 

و هر دو متهم به مرجع قضائی معرفی شدند.

بازداشت 12 سارق حرفه‌ای با بیش از 9 میلیارد 
اموال سرقتی در آبادان

رئیس پلیس شهرستان آبادان از دستگیری 12سارق حرفه ای همراه با 
کشف ۹میلیارد و ۵۰ میلیون ریال اموال مسروقه در این شهرستان خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ کیومرث کشوری رئیس پلیس آبادان گفت: در پی 
وقوع سرقت‌های متعدد موتورسیکلت در شهرستان آبادان توسط سارق یا 
سارقان بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.وی 
افزود: ماموران کلانتری 11ولیعصر در اجرای طرح ارتقای امنیت محله محور 
با انجام کار اطلاعاتی و عملیاتی پس از هماهنگی با مقام قضایی موفق به 
شناسایی و دستگیری 12 نفر سارق حرفه ای و سابقه دار که در زمینه سرقت 
) منزل،موبایل،موتورسیکلت ، مشاعات ساختمانی و کابل برق( فعالین داشتند، 
دستگیر شدند.رئیس پلیس شهرستان آبادان با اشاره به کشف 20 دستگاه موتور 
سیکلت، 5 دستگاه دوچرخه، 5 دستگاه موتور کولر گازی، 5 دستگاه تلویزیون 
معمولی و ال سی دی، 5 قبضه سلاح جنگی و شکاری، 8 دستگاه گوشی موبایل 
اندروید،یکدستگاه چرخ خیاطی، ابزارآلات برش سیم برق و مقادیری مواد مخدر 
کشف و ضبط کردند گفت: متهمان در بازجویی با پلیس به 34 فقره انواع سرقت 

معترف شدند.
کشوری از معرفی متهمان به دستگاه قضایی خبر داد ‌و در خاتمه بیان 
کرد:ارزش اموال مکشوفه برابر نظر کارشناسی ۹ میلیارد و پنجاه میلیون ریال، 

معادل ۹۰۵میلیون تومان برآوورد شده است.

اخبارکوتاه


